



दूरभाषी : 022-2286 2500
Telephone : 022-2286 2500
तार : परमाणु ऊर्जा
Telegrams : "ATOMERG"
फैक्स : 022-2204 8476
Fax : 022-2204 8476



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
परमाणु ऊर्जा विभाग
DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY

अणुशक्ति भवन
छत्रपति शिवाजी महाराज मार्ग,
मुंबई - 400 001
Anushakti Bhavan
Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,
MUMBAI - 400 001

No AEA/38(6)/2021-ER/ 1474

नवंबर /November 22,2021

किरणन सुविधा के प्रचालन हेतु लाइसेंस
LICENCE FOR OPERATING AN IRRADIATION FACILITY

मेसर्स ए वी गामा टेक लिमिटेड, अंबरनाथ, पूर्व, जिला ठाणे, महाराष्ट्र-421506 को परमाणु ऊर्जा (रेडिएशन प्रोसेसिंग ऑफ फूड एंड एलाइड प्रोडक्ट्स) नियमावली, 2012 में विहित शर्तों के अनुपालन का वचन देने, परमाणु ऊर्जा (रेडिएशन प्रोटेक्शन) नियमावली, 2004 के नियम 3 के अंतर्गत विहित लाइसेंस फीस का भुगतान करने और लाइसेंस प्राप्त करने पर निम्नलिखित वर्ग के फूड एलाइड प्रोडक्ट को रेडिएशन प्रोसेसिंग हेतु लाइसेंस मांगने के दिनांक 25.08.2021 और 01.11.2021 के आवेदन में वर्णित किरणन सुविधा का कमीशन करने और प्रचालन करने हेतु एतद्वारा प्राधिकृत किया जाता है।

M/s. A V GAMMA TECH LLP, Ambernath, East, Dist.Thane, Maharashtra. -421506 having undertaken to comply with all the conditions prescribed in the Atomic Energy (Radiation Processing of Food and Allied Products) Rules, 2012, after having paid the prescribed licence fee and having obtained the licence issued under rule 3 of the Atomic Energy (Radiation Protection) Rules, 2004, is hereby authorized to commission and operate the irradiation facility described in the application dated 25.08.2021 and 01.11.2021 seeking licence for radiation processing of the following classes of food allied products:

2/...